32PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

CESAR AUGUSTO MAIA GONCALVES 23/01/2014 22/01/2019090 14/02/2020 13/05/2020

1139804341 CSPP-PPME 163208970

MARIA JOSE RIBEIRO DE OLIVEIRA 22/12/2007 21/12/2017180 10/02/2020 07/08/2020

117481100 CSPF-PFTL 163247461

BEATRIZ MARIA MANFRIN 21/06/2012 20/06/2017090 05/02/2020 04/05/2020

118824540 CSPF-PFAS 162946137

EDSON MORAES 22/12/2012 21/12/2017090 05/02/2020 04/05/2020

230434188 CSPE-PETS 162840410

OSVALDIRA ALVES SILVA DE ANDRADE 22/12/2012 21/12/2017090 15/02/2020 14/05/2020

137977632 CSPF-PFAO 162875892

JANETE NASCIMENTO PEDROSO 22/06/2012 21/06/2017090 17/02/2020 16/05/2020

142713244 CSPE-PETS 162701347

IZABEL RIBEIRO DE LIMA 22/12/2012 21/12/2017090 05/02/2020 04/05/2020

144494760 CSPF-PFAO 162851004

ALECIO CASORILIO JUNIOR 21/07/2013 20/07/2018090 03/02/2020 02/05/2020

252287065 CSPF-PFAD 163314410

ELIZA DE MARIA SOUSA ABRANTES 22/12/2012 21/12/2017090 24/02/2020 23/05/2020

267415779 CSPE-PETA 163320665

MARIA DO CARMO PEDREIRA MILANEZ 21/06/2007 20/06/2012090 10/02/2020 09/05/2020

29907602 CSPE-PETS 163186500

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 31 / 01 / 2020

15
14

Inserido ao protocolo 16.320.897-0 por: Maria  Helena Loezer em: 31/01/2020 13:49. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 31/01/2020 15:30. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
ac53881e93770016e764a730f2fab37e